' LEJE ZHVILLIMI PER OBJEKTIN:
' KOMPLEKS GODINASH SHERBIMI DHE BANIMI 2-6-9-12-13 KATE, ME 2 KATE PARKIMI NENTOKE, NE RRUGEN "NIKOLLA ZORAQI"

' ME VENDNDODHJE Ni BASHKINE TIRANE.
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TREGUESIT E ZHVILLIMIT
Sipérfaqe e pérgjithshme e truallit: 12217 m?
Sipérfage e truallit e z&n€ nga struktura (kati 0): 3247.81 m?
Sipérfage e truallit e z&n€ nga struktura (projeksioni): 4048.15 m?
Sipérfage e urave lidhése (elementé arkitektonike) 520 m? Miratuar me Vendlm t& KKT Nr. 14, Daté 29 0 5.2024
Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit mbi toké: 39518 m* -
Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit nén toké: 173969 m?2 LEJE ZHVILLIMI PER OBJEKTIN: KOMPLEKS GODINASH SHERBIMI DHE
Koefigenti i shfrytézimit t& truallit pér ndértim: 26.58 % BANIMI 2-6-9-12-13 KATE, ME 2 KATE PARKIMI NENTOKE, NE RRUGEN
Koeﬁgfenti i shfrytézimit t& truallit pér rrugé dhe hapsira publike: 7342 % "NIKOLLA ZORAQI" ME VENDNDODHJE NE BASHKINE TIRANE ,
Intensiteti i ndértimit: 3.24 | = — e |
Lartésia maksimale e strukturés nga niveli i kuotés sé sistemimit: 51.85 m " . PLANI| VENDOSJES SE STR”‘;"EU“ES PER OBJEKTIN: |
Numri i kateve mbi toké: 26-9-12-13 kat EMERTIMITFLETES: Gt NENTOKE, NE RRUGEN -%‘E&ﬁ‘%%iﬁ&-iﬁé VENDNDODHIE NE
Numri i kateve nén toké: 2 kat Sl P TR
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TREGUES TEKNIK: . 1= (na7
Zona Kadastrale: Z.K. 8140; Nr. pasurie 4/321 PROJEKTUES: DAFEMAT ARCHITECTIURK:,
Zona Kadastrale: Z.K. 8140; Nr. pasurie 4/322 - 1.2 ol =
Zona Kadastrale: Z.K. 8140; Nr. pasurie 4/935 R NN STh, - |
Kufizimet: ZHVILLUES "5 STAR CONSTRUCTION" shpk !
Veri: Proné private . | - B AR WX
Jug: Rrugé e hapur sipas PDV Bashkia Tirané '
Llnq_je: .Rr.uge e _r_lap_ur sipas PDV ?ashkla Tlr_ane dhe Proné F_’nva_lte ) FAZA E PROJEKTIT: PROJEKT IDE
| Peréndim: Proné private dhe rrugé e hapur sipas PDV Bashkia Tirané -
Distancat nga kufiri i pronés: Veriu 4.8m - 10.7m, Lindia64m-87m,Jugu B — I
| 5.9m -14.2m, Peréndimi 3.9 m - 12.5 m.  NRI | |

I o | o T "~ Distancat nga aksi i rrugés: Jug: 6.1 m dhe 14 m, Lindja: 8.9 m SHKALLA | NR.IFLETES | |
POZICIONI KADASTRAL ~ SHK. 1:1500 HARTA TOPOGRAFIKE ~SHK. 1:1500 Porendimi 10.6m j o A OKS?ggE w ‘
T | | ,




